
 

  
 

prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski   Gdańsk, 10.02.2020 r. 

  Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

  w Gdańsku 

 

 

Zarządzenie nr 14/2020 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 60/2018 Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

w sprawie stosowania 50% kosztów uzyskania przychodu ze stosunku pracy 

pracowników Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 20 grudnia 2018 r.  

 

Na podstawie  art.  23 ust. 1  ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym      

i nauce (Tekst jednolity  Dz. U. z 2018, poz. 1668) w zw. z art. 22 ust. 9 pkt. 3 Ustawy z dnia 

26.07.1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 

1509 z późn. zm.) oraz art. 1 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 1994 roku o prawie autorskim                   

i prawach pokrewnych (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 1191 z późn. zm.), Rektor Akademii 

Sztuk Pięknych w Gdańsku postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Zmienia się Zarządzenie nr 60/2018 Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 

20.12.2018r., uwzględniającego zmiany wprowadzone Zarządzeniem Rektora 54/2019                   

z dnia 27 września 2019r. w ten sposób, że § 3 ust.1 wprowadza się punkt od 6 do 19, które 

otrzymują następujące brzmienie: 

 

„6) dodatkowe wynagrodzenie roczne, 

  7) nagrody Rektora, 

  8) nagrody jubileuszowe, 

  9) odprawy emerytalno-rentowe, 

 10) pracę członka w komisji rekrutacyjnej, 

11) kierowanie lub sprawowanie opieki nad studenckimi praktykami zawodowymi- 

plenerem, 

12) wynagrodzenie za płatny urlop naukowy udzielony w celu odbycia za granicą 

kształcenia, stażu naukowego, albo dydaktycznego, uczestnictwa w konferencji albo 



 
 

 

uczestnictwa we wspólnych badaniach naukowych prowadzonych z podmiotem 

zagranicznym na podstawie umowy o współpracy naukowej, 

13) wynagrodzenie za urlop wypoczynkowy, 

14) ekwiwalent za niewykorzystany urlop wypoczynkowy, 

15) wynagrodzenie za urlop okolicznościowy, 

16) wynagrodzenie za okres zwolnienia lekarskiego, 

17) wynagrodzenie za okres opieki nad zdrowym dzieckiem, 

18) wynagrodzenie za obowiązkowo płatne przerwy w pracy ( w tym na karmienie), 

19) zasiłki chorobowe, zasiłki opiekuńcze, zasiłki macierzyńskie, urlop rodzicielski, urlop  

ojcowski, świadczenia rehabilitacyjne i inne świadczenia ZUS " 

 

2. Zmienia się Zarządzenie nr 60/2018 Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 

20.12.2018r., uwzględniającego zmiany wprowadzone Zarządzeniem Rektora 54/2019                    

z dnia 27 września 2019r.  w ten sposób, że § 4 ust.1 wykreśla się punkt od 1 do 4 oraz od   

6 do 9, zmienia się numerację punktu 5 na punkt 1 oraz wprowadza się punkt  2 który 

otrzymują następujące brzmienie : 

 

"2. Nie stosuje się 50% kosztów uzyskania przychodów do przychodu z tytułu otrzymywania 

świadczeń z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych." 

 

3.   Pozostałe postanowienia Zarządzenia  pozostają bez zmian. 

 

§ 2 

 

1. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie w dniu 12 lutego 2020 r. i ma zastosowanie do 

wynagrodzeń wypłaconych po tej dacie.  

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 


